

**Wykonawcy zainteresowani
złożeniem oferty**

PYTANIA I ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ

Stosownie do art. 38 ustawy z dnia 19 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający – Powiatowy Zarząd Dróg w Elku udziela odpowiedzi na zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „**Przebudowa drogi powiatowej nr 1852N na odcinku Rogalik - Rożyńsk - etap I**” o następującej treści:

Pytania z dnia 24.07.2020r.

Pytanie nr 1

W związku z tym, że cena oferty jest ceną ryczałtową, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że w przypadku zwiększenia lub zmniejszenia ilości robót przewidzianych do wykonania, zgodnie z załączoną dokumentacją przetargową, wynagrodzenie wykonawcy nie ulegnie zmianie.

Odpowiedź

W przypadku zmniejszenia lub zwiększenia ilości robót obowiązuje zaoferowana cena ryczałtowa brutto.

Pytanie nr 2

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że okres gwarancji dla oznakowania poziomego cienkowarstwowego wynosi 12 miesięcy.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że okres gwarancji dla oznakowania poziomego cienkowarstwowego wynosi 12 miesięcy od daty odbioru końcowego, zgodnie z zapisem w pkt III ppkt 1.2 w SIWZ.

Pytanie nr 3

Zwracamy się o potwierdzenie, że podbudowę z kruszywa łamanego należy wykonać z mieszanki kruszywa niezwiązanego o procentowym przekruszeniu ziaren C50/30, zgodnie z SST D.04.04.02 „Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie”.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że podbudowę z kruszywa łamanego należy wykonać z mieszanki kruszywa niezwiązanego o procentowym przekruszeniu ziaren C50/30, zgodnie z SST D.04.04.02 „Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie”.

Pytanie nr 4

Zwracamy się o potwierdzenie, że nawierzchnię poboczy należy wykonać z kruszywa naturalnego.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że nawierzchnię poboczy należy wykonać z kruszywa naturalnego.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udzielił odpowiedzi Wykonawcy na zadane zapytanie do SIWZ.

Warunki określone w SIWZ i załącznikach do SIWZ pozostają bez zmian wraz z terminem składania i otwarcia ofert.

- 1) Oferty powinny być złożone w Siedzibie Zamawiającego przy ul. Kolonia 1, w pokoju nr 2 – SEKRETARIAT. Termin składania ofert upływa dnia **4 sierpnia 2020r. o godz. 09⁰⁰**.
- 2) Otwarcie ofert nastąpi w Siedzibie Zamawiającego przy ul. Kolonia 1 w pokoju nr 3, w dniu **4 sierpnia 2020r. o godz. 09¹⁰**.

D Y R E K T O R
Powiatowego Zarządu Dróg w Elku
mgr Jan Wielgat